
Besluit van 24 april 2008, nr.
08.001257

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Economische Zaken van 18 april
2008, nr. WJZ 8045024; 
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 december 2007
worden voor een periode van twee
jaar tot lid van de Algemene
Energieraad herbenoemd: 

a. mevrouw prof. J.G. van der Linde,
te Leiden; 
b. de heer ir. W.K. Wiechers, te Den
Bosch.

Onze Minister van Economische
Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit, dat zal worden geplaatst
in de Staatscourant en waarvan
afschrift zal worden gezonden aan
betrokkenen en aan de Algemene
Energieraad.

’s-Gravenhage, 24 april 2008.
Beatrix.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Uit: Staatscourant 13 mei 2008, nr. 89 / pag. 7 1

EZ

Herbenoeming leden 
Algemene Energieraad


